
Informace  k  vracení  knih
a provozu knihoven
Vážené čtenářky, vážení čtenáři,

z  důvodu  aktuálního  vysokého  výskytu  případů  onemocnění
COVID-19 vás prosíme, abyste při vracení knih do knihoven
preferovali  bezkontaktní  vracení  prostřednictvím  biblioboxů
(viz níže). Zároveň vás upozorňujeme na možnost samoobslužného
půjčování  přes  selfchecky  ve  vybraných  knihovnách,  možnost
bezhotovostní  platby  zpozdného,  možnost  bezhotovostního
nabíjení kreditu pro tisk a možnost tisku z vlastních zařízení
a USB flash pamětí.

Nadále též platí dodržování stanovených hygienických pokynů
při pobytu v knihovnách:

Nošení ochrany úst a obličeje po celou dobu pobytu v
knihovně.
Použití dezinfekce rukou při vstupu do knihovny a ve
studovnách.
Dodržování alespoň 2m rozestupů.
Dbejte na případné další pokyny personálu.

Provoz knihoven zůstává prozatím bez dalších omezení. Situace
se  však  rychle  vyvíjí,  proto  doporučujeme  sledovat  web
Knihovny FF UK a informační web koronavirus.ff.cuni.cz.

___

Umístění biblioboxů:

Hlavní  budova  FF  UK,  foyer  Knihovny  Jana  Palacha,
suterén
Celetná 20, přízemí
Šporkův palác, Hybernská 3

 

https://www.ff.cuni.cz/2020/09/informace-vraceni-knih-provozu-knihoven/
https://www.ff.cuni.cz/2020/09/informace-vraceni-knih-provozu-knihoven/
https://www.ff.cuni.cz/knihovna/sluzby/vypujcni-sluzby/platby-pokut/
https://kopirovani.ff.cuni.cz
https://kopirovani.ff.cuni.cz
https://kopirovani.ff.cuni.cz
https://www.ff.cuni.cz/knihovna/faq/
https://koronavirus.ff.cuni.cz


V  případě  dotazů  se  neváhejte  obracet  na  adresu
knihovna@ff.cuni.cz.

Knihovna FF UK

mailto:knihovna@ff.cuni.cz

